



LÄHETTÄJÄ Oy Sika Finland Ab
Koskelontie 23 C
02920 Espoo
SIVUJA 1/2
PVM 3.5.2023

LISÄTIETOJA **Taru Nieminen**, toimitusjohtaja
puh. 040 072 4473
nieminen.taru@fi.sika.com
Jouni Silventoinen, myyntijohtaja
puh. 050 560 9343
silventoinen.jouni@fi.sika.com

Ad Hoc Announcement Pursuant to Article 53 of the SIX Exchange Regulation Listing Rules

SIKA ON SAANUT ONNISTUNEESTI PÄÄTÖKSEEN MBCC:N OSTON JA VAHVISTAA ASEMAANSA KESTÄVÄN KEHITYKSEN EDELLÄKÄVIJÄNÄ RAKENNUSTEOLLISUUDESSA MAAILMANLAAJUISESTI

- Odotettavissa olevia vuosittaisia synergiaetuja 160–180 miljoonaa Sveitsin frangia vuoteen 2026 mennessä
- Integraatioprosessi on hyvin valmisteltu ja alkaa tänään
- Sika yhdessä MBCC:n kanssa nopeuttaa rakennusalan kemianteollisuuden kestävää muutosta yhdistetyllä innovaatiovoimalla
- Sika saavuttaa liikevaihtoa yli 12 miljardia Sveitsin frangia vuonna 2023

Sika on saanut päätökseen MBCC Groupin oston saatuaan kaikki tarvittavat viranomaishyväksynät. Tällä liiketoimella Sika vahvistaa asemaansa kaikilla alueilla, täydentää tuote- ja palveluvalikoimaansa koko rakentamisen elinkaaren ajan ja edistää rakennusalan kestävää kehitystä yhä nopeammin.

MBCC Group:n pääkonttori on Mannheimissa Saksassa ja sen omisti aiemmin Lone Star Funds -rahaston tytäryhtiö, joka toimii rakennusjärjestelmien ja lisäainemenetelmien alalla. Kaupan päättämiseksi ja viranomaisvaatimusten noudattamiseksi Sika myi MBCC Groupin kemiallisten lisäaineiden toiminnot Yhdistyneessä kuningaskunnassa, Yhdysvalloissa, Kanadassa, Euroopassa ja Australiassa ja Uudessa-Seelannissa kansainväliselle pääomasijoitusyhtiölle Cinvenille. Sika osti kaiken jäljellä olevan MBCC-konsernin liiketoiminnan, jossa oli 6200 työntekijää, toimintaa yli 60 maassa 95 tuotantolaitoksessa. Liiketoiminnan liikevaihto vuonna 2022 oli 2.1 miljardia Sveitsin frangia.

Thomas Hasler, CEO: ”Tänään on historiallinen päivä Sikalle. Olemme iloisia saadessamme toivottaa MBCC:n työntekijät tervetulleeksi Sika-tiimiin. Aloitamme yhdessä uuden aikakauden ja viemme Sika eteenpäin kasvu-urallaan. Olemme hyvin kokeneita yritysten integroinnissa ja odotamme saavamme Sikan ja MBCC:n onnistuneesti yhteen. Yhdistämme vahvuutemme luodaksemme uuden viiteryhmän rakennuskemian teollisuudelle. Kehitämme yhdessä maailmanluokan tuotteita ja kestäviä ratkaisuja asiakkaillemme.”

Onnistuneen kaupan päätöksen jälkeen Sika toteuttaa tavoitteensa edistää rakennusalan kestävän kehityksen muutosta yhä nopeammin. Se tarjoaa asiakkailleen laajemman ja kattavimman valikoiman kestävän kehityksen mukaisia ratkaisuja, jotka auttavat pienentämään omaa ja koko rakennusalan hiilijalanjälkeä. Sikan kestävän kehityksen tuotevalikoimaa voidaan nyt parantaa entisestään MBCC:n innovatiivisilla teknologioilla.

Kaupan myötä Sika on vahvistanut kasvuansa laajentamalla tuote- ja ratkaisutarjontaansa neljällä viidestä ydinteknologiasta seitsemällä kahdeksasta Sikan liiketoiminnasta. Asiakkaat hyötyvät myös parannetusta ja tehokkaammasta jakeluverkostosta kaikilla rakennusmarkkinoilla. Sika odottaa tuottavansa vuosittain synergiaetuja 160–180 miljoonan Sveitsin frangin välillä vuoteen 2026 mennessä. Konsernin liikevaihdon odotetaan ylittävän 12 miljardia Sveitsin frangia vuonna 2023.